
 
СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

Принято  

Советом Наволокского городского поселения 

                                                                                           13 декабря 2016 года 
 

О внесении изменения в пункт 12 Положения о порядке представления 

лицами, замещающими муниципальные должности Наволокского 

городского поселения, сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 9, 12 и 29 Устава 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района решил: 

1.  По тексту пункта 12 Положения о порядке представления лицами, 

замещающими муниципальные должности Наволокского городского 

поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, утвержденного решением Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 28.03.2016 

№ 16 слова «расходах,» исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова 
 

И.о. Главы Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                                А.Л. Кудрикова 
 

г. Наволоки 

14 декабря 2016 года 

№ 68 

consultantplus://offline/ref=F2D38B639556A83DA3CB747007F2AF0EEDFAD642ABC2F3F1FBDB4C3C13D4F132C8ADD0F524C3C2F03D0FD383S5o3M
http://www.navoloki.ru/

